
Golczewo: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 1 000 000 zł na 
pokrycie planowanego w 2011 r. deficytu budżetu. 
Numer ogłoszenia: 346998 - 2011; data zamieszczenia: 21.10.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego w wysokości 1 000 000 zł na pokrycie planowanego w 2011 r. deficytu 
budżetu.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wybór banku 
udzielającego i obsługującego długoterminowy kredyt złotowy w wysokości 1 000 000,00 zł. 
1) Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 1 000 000,00 PLN z przeznaczeniem 
na finansowanie planowanego w 2011 deficytu budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z uchwałą 
nr VII/38/11 Rady Miejskiej w Golczewie z dn. 12 maja 2011 r. 2) Okres kredytowania 
Zamawiający określa na 5 lat. Umowa kredytowa zostanie zawarta do dnia 31.10.2011 r. 3) 
Raty kapitałowe płacone będą miesięcznie, spłata pierwszej raty kredytowej nastąpi 
31.01.2012 r. 4) Odsetki płatne miesięcznie do dnia 10. następnego miesiąca za miesiąc 
poprzedni. 5) Kredyt winien być postawiony do dyspozycji Zamawiającego w dniu 
podpisania umowy. 6) Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania do 30% 
planowanego kredytu. 2. Zasady kredytowania: 1) Oprocentowanie kredytu jest zmienne i 
ustalane będzie w oparciu o stopę referencyjną WIBOR dla depozytów 3-miesięcznych 
zaokrągloną do drugiego miejsca po przecinku: - w dniu podpisania umowy - w wysokości 
stopy referencyjnej sprzed 2 dni roboczych przed dniem podpisania umowy, - w każdym 
kolejnym okresie stabilizacji - w wysokości stopy referencyjnej sprzed 2 dni roboczych przed 
pierwszym dniem tego okresu stabilizacji oprocentowania, powiększoną o marżę banku. 3. 
Spłata kredytu: 1) Spłata kredytu w ratach miesięcznych w ostatnim dniu każdego miesiąca w 
latach 2012 - 2016 - 200 000,00 zł rocznie. 2) Raty miesięczne: styczeń-listopad po 16.666,00 
zł, grudzień - 16.674,00 zł. 3) Odsetki naliczane będą od aktualnego salda zadłużenia w 
miesięcznych okresach obrachunkowych odpowiadającym miesiącom kalendarzowym.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.66.11.30-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bank Spółdzielczy w Gryficach, pl. Zwycięstwa 5, 72-300 Gryfice, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 386000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 228507,95 
 Oferta z najniższą ceną: 228507,95 / Oferta z najwyższą ceną: 228507,95 
 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 
wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

W prowadzonych kolejno dwóch postępowaniach o udzielenie zamówienia 
prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o 



dopuszczenie do udziału w postępowaniu i nie zostały złożone żadne oferty. W 
związku z powyższym zastosowano tryb zamówienia z wolnej ręki, co jest zgodne z 
przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


